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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11710013C

2. Data e Regjistrimit 10/05/2021
3. Emri i Subjektit Di Muzio&Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pashko Vasa, Lagjja nr. 5, 
Pallati 9/1, Shkalla 1, Apartamenti 9 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Të gjitha aktivitetet e këshillimit ndërkombëtar për 

ndërmarrjet e vogla, të mesme dhe të mëdha, dhe në   veçanti 
mund të   kryejnë aktivitetet e   
mëposhtme:punesimi,ndalimi,administrimi dhe  koordinimi i 
aksioneve dhe interesave, si drejtpërdrejt ashtu edhe indirekt, 
në shoqeri dhe subjekte të tjera, duke përfshirë konsorciume, 
si me ligjin shqiptar,iitalian dhe atë të huaj, me qëllimin dhe 
objektin e shoqërisë të ngjashëm  ose të  lidhur me këtë 
objekt, që  synojnë qëllimin e investimeve   të   qëndrueshme 
dhe jo vendosjen në treg dhe jo drejt publikut,përfshirë 
marrëveshjet  e ndërmarrjeve  të  përbashkëta  me   kompani 
të tjera;blerja, shitja, posedimi, gëzimi i aksioneve dhe 
obligacioneve, të drejtat reale dhe / ose opsionet në 
përgjithësi mbi to, kudo që ato emetohen dhe / ose 
qarkullojnë jo në publik ose në tregun financiar, por    me  
qëllim të investimeve të qëndrueshme;shërbime në lidhje me 
studimin, modelimin, modelin e menaxhimit të optimizuar të 
biznesit dhe aktivitetet industriale dhe tregtare, projektin dhe 
menaxhimin e sigurisë dhe menaxhimin e punëve të 
ndërtimit, sistemet speciale dhe jo-speciale dhe rrjetet e 
infrastrukturës të çdo lloji dhe tipologjie, gjithashtu për 
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transporti i të dhënave dhe informacionit elektronik  dhe 
dixhital, njerëzve dhe mallrave dhe për logjistikë;hartimin, 
kërkimin, zhvillimin e projekteve financiare të dedikuara për 
aktivitete industriale, tregtare dhe / ose të shërbimit, të 
kuptuara në kontekstin evropian, shqiptar, italian, ose 
ndërkombëtar duke përfshirë studime të fizibilitetit, 
kërkime,konsulencë,planifikim, menaxhim të punëve, 
vlerësime teknike-shtatshmëria ekonomike,studimet e 
ndikimit në mjedis dhe racionalizimi i lëvizshmërisë urbane 
dhe jashtë-urbane në përputhje me ligjin për aktivitetet e 
rezervuara profesionale në përputhje me ligjin;furnizimi, 
dizenjimi dhe tregtimi i shërbimeve të dizajnit, integrimi i 
sistemit, menaxhimi i projektit, instalimi gjithashtu në 
formën e një kontrate të prokurimit inxhinierik dhe 
menaxhimit të kontratës dhe menaxhimin e shërbimeve, në 
vetë dhe në emër të palëve të treta, për krijimin dhe 
menaxhimi i rrjeteve telekomunikuese për shërbime globale 
dhe/ose lokale përmes instalimit dhe/ose funksionimit të 
sistemeve fikse dhe mobile dhe pajisjeve, rrjeteve të 
dedikuara dhe/ose të integruara, për performancën dhe 
menaxhimin, pa kufijterritoriale,tëtelekomunikacioneve nën 
koncesion për përdorim publik dhe në tregun e lirë, si dhe 
menaxhimin, mirëmbajtjen dhe tregtimin e produkteve, 
shërbimeve dhe sistemevetë 
elekomunikacionit,teleinformatik,elemjekësisë,telematikës,el
ektronikës dhe në përgjithësi shërbimeve 
multimediale;posedimi i patentave ose pronës intelektuale të 
mbrojtur nga ligjet e së drejtës së autorit, si te konceptit të saj 
dhe të marra rregullisht nga palët e treta, me qëllim të 
rishitjes ose marrjes me qira, në këmbim të njohjes së 
tarifave ose honorareve, të së njëjtës;veprimtari kërkimore 
dhe tregtare në fushën e  sistemeve të përpunimit të të 
dhënave, dizajnit dhe menaxhimit të biznesit të sistemeve 
organizative, të informacionit dhe planifikimit dhe kontrollit 
për kompanitë publike dhe private;prodhimin, tregtimin, 
shpërndarjen e produkteve dhe shërbimeve industriale dhe 
komerciale, ato të bazuara në internet, si dhe sistemet e e-
biznesit, portale vertikale dhe horizontale, zgjidhje për 
komunitetet, studime të përdorshmërisë dhe fizibilitetit në 
internet, mjete intranet, konsultime për rrjetëzimin përmes -
mjete burimore dhe jo-burim të hapur;zhvillimi për 
menaxhimin, zbatimin dhe furnizimin e shërbimeve të 
inovacionit teknologjik në sektorin ITC për administratën 
publike dhe për strukturat private dhe publike të shërbimit 
dhe/ose njësitë ekonomike dhe identifikimin personal dhe 
produktet e dokumenteve,përfshirënënshkrimt elektronike, 
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bazuar në teknologjitë   dixhitale dhe të rrjetit, shërbime 
telematike për shpërndarjen, shitjen, blerjen dhe marrjen me 
qira të mallrave dhe shërbimeve të bazuara në internet dhe 
mjete telematike dhe pajisje dhe ambiente për të qenë në 
gjendje të presin pajisje dhe softuer të aplikacioneve dhe 
palëve të treta (strehim dhe pritje);blerja dhe shitja me 
supozimin eventual të përfaqësimit ose agjencisë së 
sistemeve, teknologjive, bazave të të dhënave dhe / ose 
softuerëve që synojnë menaxhimin e proceseve të prodhimit 
në përgjithësi;zhvillimin dhe zbatimin e kurseve të aftësimit 
profesional në lidhje me qëllimin e shoqerise në vetvete ose 
në emër të palëve të treta, rikualifikimin e specialistëve, 
zhvillimin e trajnimit në distancë dhe e-mësimit;pjesëmarrja, 
gjithashtu në bashkëpunim me palët e treta në tenderët publik 
dhe privat në lidhje me qëllimin e korporatës, duke përfshirë 
blerjen, përdorimin, tregtimin dhe transferimin e patentave, 
markave tregtare dhe licencave të koncesioneve industriale të 
çdo lloji dhe sigurimin e planifikimit tregtar, këshillimor, 
dhe studime të marketingut për llogari të vet dhe për të tjerët;  
kryerja me një natyrë thjesht funksionale dhe për rrjedhojë jo 
e përhapur e aktiviteteve të lidhura ose në çdo rast e 
dobishme për ndjekjen e qëllimit të korporatës duke 
përfshirë aktivitetet botuese (me përjashtimin e gazetave), 
reklamat, IT, aktivitetet telematike dhe multimediale dhe në 
përgjithësi aktivitete tregtare, financiare, pasuri të 
paluajtshme, kërkime, trajnime dhe këshillime.Shoq?ria 
gjithashtu mund të kryejë çdo veprimtari tregtare apo 
industriale të cilat janë të nevojshme ose t? dobishme p?r 
q?llimin e objektit t? Shoq?ris?.
Redian Drogu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/04/2021                Deri: 21/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria perfaqesohet ndaj te treteve vec e vec nga 
administratoret sipas fuqive perfaqesuese. Administratoret 
kane te drejte te perfaqesoje shoqerine vec e vec ne rastet e 
meposhtme : -perpara cdo organi publik si organet tatimore, 
organet doganore, rregjistrat publik si qendra kombetare e 
biznesit erj. - Te kryeje terheqje, apo derdhje ne llogarite 
bankare te shoqerise per vlera monetare deri ne 7.000 Euro 
ne muaj.
Denada Peza12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/04/2021                Deri: 21/04/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria perfaqesohet ndaj te treteve vec e vec nga 
administratoret sipas fuqive perfaqesuese. Administratoret 
kane te drejte te perfaqesoje shoqerine vec e vec ne rastet e 
meposhtme : -perpara cdo organi publik si organet tatimore, 
organet doganore, rregjistrat publik si qendra kombetare e 
biznesit erj. - Te kryeje terheqje, apo derdhje ne llogarite 
bankare te shoqerise per vlera monetare deri ne 7.000 Euro 
ne muaj.

14. Ortakët TomassoDi Muzio
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 330,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EndriPeza

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët VittorioSupino

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët DenadaPeza

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 270,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Di Muzio&Partners
E-Mail: pezaendri@yahoo.com  
Telefon: 0696050550  
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Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne euro

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-697345-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A114262D-0A3C-4482-B29B-08CAA83B5485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B9D22E-F90B-4AAF-9D21-978E39E1F5D7

